
 
 

UCHWAŁA NR XIV/139/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona 
w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, 
w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędące szkołami specjalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 pkt 2) i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zwiększanie udzielanej dotacji z budżetu gminy Iwanowice publicznym 
szkołom podstawowym niebędącym szkołami specjalnymi, w których realizowany jest obowiązek szkolny,  
prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne 
w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy  z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych w odniesieniu do przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych. 

2. Dotacja będzie udzielona jednorazowo do dnia 30 kwietnia 2025 r, dla następujących podmiotów w  
wysokościach: 

a) Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym im. św. Franciszka z Asyżu w wysokości 45.354,27 zł; 

b) Publicznej Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej w Naramie w wysokości 194.737,84 zł; 

c) Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Damicach w wysokości 92.655,75 zł; 

d) Publicznej Szkoły Podstawowej im. św. Jana Bosko w Celinach z Oddziałami Przedszkolnymi w wysokości 
58.984,32 zł; 

e) Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Sieciechowicach w wysokości 57.084,12 zł; 

f) Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Widomej w wysokości 351.925,03 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 2607


	UCHWAŁA NR XIV/139/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-15T12:31:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




